
ZARZĄDZENIE NR 0050.404.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 stycznia 2020 roku.  
 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej w celu likwidacji składnika 

majątkowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jeleniej 

Górze 

Na podstawie art. 35 ust 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.). zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję likwidacyjną w składzie: 

1. Gabriela Bajek – Kierownik Referatu Organizacji Edukacji w Departamencie Edukacji 

Urzędu Miasta Jelenia Góra; 

2. Joanna Zając – Inspektor w Referacie Organizacji Edukacji w Departamencie 

Edukacji Urzędu Miasta Jelenia Góra; 

3. Piotr Bereźnicki – Podinspektor w Wydziale Obsługi Urzędu w Departamencie 

Organizacyjnym Urzędu Miasta Jelenia Góra; 

4. Romuald Szpot – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jeleniej 

Górze; 

5. Irena Grzebyk – Główny Księgowy Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Jeleniej Górze. 

§ 2 

Komisja dokona likwidacji zużytego składnika majątkowego użytkowanego  

przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Jeleniej Górze tj.: Ford Transit, numer 

rejestracyjny DFJ18512, rok produkcji 2004, nr inwentarzowy 07741/040001. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

                                                                                                 Prezydent Miasta 

                                                                                                  Jeleniej Góry     

                                                                                                 Jerzy Łużniak 


